メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2022 年 12 月

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

CCS 事業部

血圧モニタリングキットに使用されておりますローラークランプ色変更につきまして

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

この度は血圧モニタリングキット（カスタムキットを含みます）に使用しております青色のローラークラ

ンプにつきまして、一時的に白色、又は赤色に変更することとなりましたことご連絡致します。変更

理由は部材の供給不足が原因となります。影響を受けます品番は次頁に記載されている通りとな

り、現在庫がなくなり次第の切り替えとなります。原材料安定調達の目途がつき次第、本来の青色

に順次戻ります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

858-20221208-02

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

ローラークランプ（青→白）

品番

689913 686829 687264 687847 689083 689703
689914 686817 687536 687935 689086 689718
689915 685829 687623 687987 689087 689744
685892 685884 687638 688035 689166 689921
683090 685882 687706 688957 689278

685450 686929 687819 689082 689523

687933 687121 687704 687793 687884 688357
688971 689318 689528 689544 689645 689788
689955

ローラークランプ（青→赤）

品番 689100 689676 689085 689201

ローラークランプ（青→白）＋チューブに青、又は青と黄のシールを貼付

品番リスト

品番
685587 685896 686830 689240 689332 689673
686834 689048 689230 689699 689783

858-20221208-02